

“ÜNİVERSİTELERİN TOPLUMLA BÜTÜNLEŞMESİ ÇOK ÖNEMLİ”

TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sentop, üniversitedeki festivalin açılışı için Sakarya'ya geldi. Devlet Konservatuarı tarafından geçmisten günümüze Türk tarihindeki önemli olayların anlatıldığı “Biz” adlı gösterinin ardından 3 bin metrekare alan üzerine kurulu, 69 yayınevi ve 150'ye yakın yazarın bulunduğu alanın açılışı Sentop tarafından gerçekleştirildi.

■ **SENTOP**, daha sonra Üniversitenin kongre merkezinde öğrencilerle “Türkiye’de Anayasalar ve Siyaset” başlıklı söyleşide bir araya geldi. Açılış ve söyleşiyeye Sentop’un yanı sıra **YÖK Başkanı** Prof. Dr. **Erol Özvar**, Sakarya Valisi Çetin Oktay Kaldırım, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce ve il protokolü katıldı.

“EN ÖNEMLİ PARAMETRELERİNDEN BİRİ OLACAK”

Üniversiteleri sıraya koyarak değerlendirdiklerini belirten **YÖK Başkanı** Prof. Dr. **Erol Özvar**, “Yeni dönemde bilimsel üretkenlik ve akademik performans **YÖK**’ün en önemli parametrelerinden bir tanesi olacaktır. Üniversiteleri sıraya koyarak değerlendirdiğimizi bilmenizi isteriz. Üniversitelerin görünürlüğünü üst basamaklara çıkartmak zorundayız, gerek ulusal gerek uluslararası olarak. Türkiye’deki üniversitelerin temel problemlerinden bir tanesi görünürlük noktasında arzu edilen çabayı henüz sergileyememiş olmasıdır. Bu bakımdan görünürlük bizim için yeni dönemde üniversite yönetimlerinden bekleyeceğimiz gayretlerin başında olacaktır” dedi. Meclis Başkanı Sentop ise,



“Üniversitelerimizin buldukları şehirle bütünleşmeleri, somut ve soyut üretimlerini şehre sunmaları, halka açılmaları, halkın da üniversitelere açılmaları önemli bir mesele. Üniversitelerin toplumla bütünleşmesi çok önemli. Bu açıdan üniversitelerin bu tür şehirle bir araya gelmeye imkân sağlayacak programlar çok önemli, çok kıymetli. Üniversiteler toplum hayatının çok önemli kurumlarından birisi. Çok ciddi birikimimiz var. Bilime de, medeniyete de çok büyük katkı yapmışız. Zamanında yaptığımız için bunu tekrar yapabilecek imkâna, potansiyele sahibiz” diye konuştu.